MOVEMENTA
GERMANIAE.

more solito pro bono pacis orientalem terram
visitare. Quod cum audissent incole Terrae, quae
inimici pacis fuerant, offerbant castrorum su-
orum munitiones ^{gracie} ~~generis~~ Lantgraviis, quibus re-
ceptis, duo ex ipsis funditus destruxerunt, scilicet
^{Salz} ~~Salz~~ et Kalkenrugk.

gre

¶ Eodem anno quidam miles Walthmannus
nomine de Letinorte, minister ^{qui} Lantgravi
Lodovici Thuringie, ^{indixit} plenum miliciam,
eo quod esset strenuus ipse miles in armis
et de sua virtute et animositate ^{confy} ~~diffid~~eret.
Constitueret autem locum huius milicie, ^{que appellatur} ~~quid dicitur~~
forest, in Merseburgk civitate post forestam
beate virginis Walpurgis, iactans se ad locum
iam dictum de Yffrenaco adducere puellam
decoram ^{valde}, quae nisi super manum tenere
deberet, subsequente caue, et ad plenitudinem
stante milicie exercendam et in qualibet die
dedit tres ^{ochus}, ut, a quocumque virtus iacu-
isset, victor equa tolleret eam omni milicie sue
apparatu et domicellam cum ^{visu} et cane
sibi pariter usurparet. Inventus tamen et illius
domicellam illam usque ad locum, in quo foresta
celebraturus fuerat, perduxit, multa in via exer-
citatus milicia, quia pluri ^{ex} diversis pro-
vinciis occurrerunt et ^{ei} ~~ei~~ domicellam
et apparatus ^{sue} milicie auferre conabantur.
Inventus igitur pertransiit omnes, adducens et
reducens puellam in pace.

frunje. Letinorte dicitur huiusmodi puerum unum d. ex. lxx.

ad decorē

h' n' r' u'

¶ Anno domini M^oCC^oXXVII. Generale passageum
factum est ad Terram Sanctam, in quo Fede- Cr. Th. 5.
ricus imperator et multi principes, comites et
barones erant, et ipse Lodovicus Lantgravius
cum est cruce signatorum. Sed illud passageum ^{id.} ^{ex.} 130.
Dolo Federici imperatoris impeditum fuit, et ^{Cr. Th.}

De p. l. b. l. b. 90.